АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2015

 № 407
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 06.11.2015 № 386  «О внесении изменений в постановление администрации Унинского района  от 30.10.2013 № 878 «Об утверждении муниципальной программы Унинского района «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» на 2014 – 2016 годы»»
   В целях приведения в соответствие с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 06.11.2015 № 386  «О внесении изменений в постановление администрации Унинского района  от 30.10.2013 № 878 «Об утверждении муниципальной программы Унинского района «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» на 2014 - 2016 годы» (далее – Постановление):  в пункте 2 Постановления слово «подписания» заменить словом «обнародования».
2.    Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы  и размещению на официальном сайте Унинского района
Глава администрации

Унинского района     С.В. Коковихин